2023年“昆仑英才·青海高原工匠”推荐候选人

名单公示

根据省委人才办《关于印发 2023 年度“昆仑英才”

行动计划实施方案的通知》和《关于开展 2023 年度“昆

仑英才”行动计划申报推荐工作的通知》的工作要求，

经各级工会自下而上逐级推荐、资格审查、专家综合

评审，并经省总工会主席办公会议和党组会议审议通

过，现将 2023 年“青海高原工匠”候选人名单予以公

示。公示时间为 12 月 11 日至 15 日。如有异议，请

于 12 月 15 日 18:00 前以电话、传真、信函等形式与

省总工会经济技术部（西宁市城东区昆仑路 194 号）

联系。

电话：0971-8236846 8205917（兼传真）

青海省总工会

2023年 12月 11日

“青海高原工匠”候选人名单

1.李梓铭，男，汉族，大专，中共党员，青海电子材料

产业发展有限公司/青海诺德新材料有限公司研究院副院长，

锂电铜箔研发总工程师。初级职称。

2.柴娟，女，汉族，大学本科，预备党员，中复神鹰碳

纤维西宁有限公司化工工程师。中级职称。

3.王生红，女，汉族，大学本科，群众，亚洲硅业（青

海）股份有限公司主管。高级职称。

4.张继仓，男，汉族，大学本科，群众，青海宝恒绿色

建筑产业股份有限公司总工程师。中级职称。

5.杜红强，男，汉族，硕士研究生，中共党员，青海中

钛青锻装备制造有限公司副总经理。高级职称。

6.李顺营，男，汉族，大学本科，中共党员，西部矿业

股份有限公司锡铁山分公司专业一级工程师，设备管理高级

职称。

7.李生斌，男，藏族，大学本科，中共党员，青海盐湖

工业股份公司钾肥分公司生产一车间副主任。氯化钾生产工

种。

8.赵国凯，男，汉族，大学本科，中共党员，中国铝业

青海分公司产品质量工程师。铸轧工高级技师。

9.陆逞赢，男，汉族，大专，群众，青海盐湖工业股份

有限公司二级资深技术专家 ，钾盐制造高级技师，初级职

称。

10.娘加先，男，藏族，大学本科，中共党员，青海省藏

医院制剂科副主任。中级职称。

11.王道星，男，汉族，硕士研究生，民革党员，青海大

学防灾减灾工程及防护工程研究高级工程师。高级职称。

12.白国龙，男，汉族，硕士研究生，中共党员，现为青

海省第三地质矿产勘查院技术部副主任。高级职称。

13.何湘，男，汉族，大学本科，中共党员，青海油田公

司采油二厂采油工高级技师，初级职称。

14.黄群，女，汉族，大专学历，中共党员，青海油田公

司采油一厂尕斯第一运维组采油工，高级技师。

15.尤索夫，男，回族，大学本科，预备党员，国网民和

县供电公司任副总经理。输电线路运维检修中级职称。

16.雷晓萍，女，汉族，大学本科，国网青海省电力公司

信息通信公司信息系统检修维护运检员。高级职称。

17.高强，男，汉族，大学本科，中共党员，青海省水文

水资源测报中心水文监测评价部副部长。水文勘测高级职

称。

18.李翠婷，女，汉族，大学本科，群众，黄河上游水电

开发有限责任公司生产运营调度中心光伏主管。光伏发电高

级工，中级职称。

19.余建昌，男，汉族，大学本科，中共党员，黄河公司

格尔木分公司安全质量环保部副主任。光伏运维中级职称。

20.张永生，男，汉族，中共党员，中国水电四局南方公

司成都片区项目经理。工程管理高级职称。